年 月 日

工 期

工事名 (正式名称)

堤名板の大きさ・枚数

発 注 元

電話番号：

会 社 名 ：

枚 小(250×180×10)大(500×360×10)

基

元 請 業 者 名

注　　文　　書

一般社団法人 北海道治山林道協会　様

下記のとおり注文いたしますので、納入方よろしくお願い致します。

（注文者） 住 所 ：

ＦＡＸ番号：

担当者名：

(TEL 011-222-0567)　　(FAX 011-222-0161)

※注文者の住所、会社と

基

※標語がある場合も

※ 納 入 希 望 日

送 付 先

　 記入して下さい

備　　考

標 識 類

　 異なる場合、記入下さい

※納入日の目安：　堤名板で２週間くらい　標識類はお問い合わせ下さい。

基

枚

～